
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  
Sezione Post Laurea  

U.O. Master 
Proroga termini bando 

 

IL RETTORE 

 

D.R. n. 200 

 

 

VISTO    il D.R. n. 4090 del 14.11.2023, con cui è stato istituito, attivato ed è stata indetta la 

selezione pubblica per l’ammissione al Master Universitario di I livello in “Diritto 

Sportivo e Management dello Sport”, del Dipartimento di Giurisprudenza, per l’anno 

accademico 2023/2024, con scadenza al 15.12.2023 e che prevede un numero 

minimo di partecipanti pari a 15 ed un numero massimo pari a 50; 

ACCERTATO che, allo stato attuale, risultano essere state presentate numero 8 (otto) domande di 

ammissione al Corso de quo; 

VISTA  la nota prot. n. 284317 del 14.12.2023, con la quale il Coordinatore del Corso, Prof. 

Domenico Costantino, chiede che i termini per la presentazione delle domande di 

ammissione al Master de quo siano prorogati fino al 10 gennaio 2024, al fine di 

consentire aggiuntive iscrizioni e diffondere ulteriormente l’iniziativa, anche in 

considerazione delle prossime festività natalizie; 

VISTA  la nota del 05.01.2024, pervenuta per le vie brevi, con la quale il Coordinatore del 

Corso, Prof. Domenico Costantino, chiede, per i sopraindicati motivi ed in 

considerazione della mancata pubblicazione, allo stato attuale, della succitata 

proroga, che i termini per la presentazione delle domande di ammissione al prefato 

corso siano ulteriormente prorogati fino al 30 gennaio 2024; 

RAVVISATA pertanto l’opportunità di provvedere alla proroga dei termini di scadenza delle 

domande di ammissione al suddetto bando; 

 

 

               DECRETA 

 

Art. 1 
 

Per le motivazioni in premessa, il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 
ammissione al Master Universitario di I livello in “Diritto Sportivo e Management dello Sport”, del 
Dipartimento di Giurisprudenza, per l’anno accademico 2023/2024, è stabilito al 30 gennaio 2024 
a decorrere dalla data di pubblicazione dell’avviso sulla pagina web dedicata al Corso. 
 
 

Bari, 19 gennaio 2024 

 

La Prorettrice 

f.to Grazia Paola Nicchia 

           

 

  

 

 


